Дело №2-26-446/2025

                                                   РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
                                              резолютивная часть

дата  						                    адрес
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес фио
при секретаре фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес  гражданское дело  по иску Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес к Долматову Д.Д., Лопачук Е.Е. о взыскании неосновательного обогащения,

Р Е Ш И Л:

Исковое заявление Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес к фиоД.Д., Лопачук Е.Е. о взыскании неосновательного обогащения - удовлетворить.
Взыскать солидарно с Долматова Дмитрия Давидовича, ...паспортные данные, и Лопачук Е.Е., ...паспортные данные, в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес сумму неосновательного обогащения (в виде ежемесячной компенсационной выплаты за период с дата по дата) в  размере сумма
Взыскать солидарно с фиоД.Д., ...паспортные данные, и Лопачук Е.Е., ...паспортные данные, государственную пошлину в доход местного бюджета в размере сумма

           Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(адрес) адрес в месячный срок.
Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        фио